
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/471/23 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poddębice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach Rada Miejska w Poddębicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poddębice” stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXVI/252/20 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poddębice” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020r. 

poz.4560) wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 1 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

2) w § 1 ust. 4 wyraz „Odpady zielone” zastępuje się wyrazem: 

„Bioodpady”; 

3) treść § 9 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szkło, papier, metal, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe:”; 

4) treść § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) bioodpady:”; 

5) treść § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości obowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości, z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się zbiornika bezodpływowego do 

gromadzenia nieczystości, nie rzadziej niż raz w roku lub opróżniania osadnika w instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej 

jednak niż raz na dwa lata.”; 

6) treść § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2377



„5. Odbieranie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego odbywać się może w systemie akcyjnym przynajmniej raz w roku przez podmiot 

uprawniony do ich odbioru, zgodnie z terminem podanym do wiadomości mieszkańców 

z dwutygodniowym wyprzedzeniem i zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej 

Gminy Poddębice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Gogulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2377


		2023-03-20T12:36:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




